
K20B100-02                 

2020 年 7月 20 日 

正副会長 各 位 

分科会代表幹事 各 位 

分科会運営委員会委員 各 位 

 

 一般社団法人日本粉体工業技術協会 

                                                                   分科会運営委員会 

       委員長 奥山喜久夫 

 

2020 年度 拡大分科会運営委員会の開催について 

拝 啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は何かと協会活動にご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、分科会運営委員会では、分科会の課題・要望等を取り上げ、分科会活動を一層活性化し、分

科会活動が会員にとって真に意義あるものとしていくため、今年度も各分科会の代表幹事の方々にご

参加を願い、活動の課題などについて討議したく、下記の要領で拡大分科会運営委員会を開催致しま

す。 

ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。代表幹事のご出席が不都合

な場合は、副代表幹事または幹事の中から代表を派遣頂きますようお願い致します。 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大を鑑みて、懇親会は中止といたします。 

お手数ですが、ご出欠のご連絡を、事務局宛て 8 月 5 日（水）までにお知らせ下さい。 

敬 具 

 記  

 

１．日 時： 2020 年 8 月 21 日(金) 13：30～15：30 

                ※懇親会中止 

 

２．会 場：□京都/メルパルク京都 4階 研修室 3＆4 

       http://www.mielparque.jp/kyoto/access/ 

      □東京/協会東京事務所会議室 

      □Web 会議（Zoom ミーティングシステム） 

 

３．議 題：1) 事務局からの連絡 

2) 教育部門からのお知らせ 
3) 分科会本会合の実施計画 
4) 各分科会の活動・計画事例の紹介 
（議題と順序等は当日、変更があることを了承下さい） 

 

※全分科会に「事業計画書」をお送りいたしますので、今年度の計画に変更がありましたら

追記、修正いただき、8 月 17 日（月）までに、事務局までご返送をお願いいたします。 

 

以 上 

http://www.mielparque.jp/kyoto/access/

